
Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039173033 ANA CAROLINA VELOZO PEREIRA 08/12/2004 674,9 760,9 656,4 620,9 720,0 686,6 686,6 1 

241010588333 JOAO VICTOR DOMINGUES 07/01/1999 550,8 671,6 629,7 629,3 940,0 684,3 684,3 2 

251002674504 MIGUEL JOSE ZUNTINI 23/04/2007 612,3 761,1 581,2 582,0 880,0 683,3 683,3 3 

251004761614 GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO 18/06/2008 659,2 594,1 631,0 603,4 880,0 673,5 673,5 4 

251042655471 ANA CLARA WANDERLEY SANCHES 18/09/2007 672,0 656,8 626,4 595,3 800,0 670,1 670,1 5 

251020518055 CAMILA VITORIA SACCHI 10/01/2008 623,9 703,3 590,3 563,7 860,0 668,2 668,2 6 

251029359576 SOPHIA CAPRA 26/04/2008 590,1 713,8 618,2 534,4 880,0 667,3 667,3 7 

251031828857 PIETRA OLDANI CAMARGO 10/08/2009 610,0 772,5 553,8 589,8 800,0 665,2 665,2 8 

251034390954 CLARA LEOCADIO DE MORAES 18/06/2008 625,2 600,1 649,2 571,5 860,0 661,2 661,2 9 

251029628921 HELOISE DE CAMARGO MARQUES 16/01/2008 633,3 705,1 656,9 603,1 700,0 659,7 659,7 10 

251021183123 ISABELA RUFFATO LAPA 19/08/2005 627,7 692,1 555,1 596,8 820,0 658,3 658,3 11 

241032352122 BEATRIZ ARRUDA OLIVEIRA 12/06/2005 605,1 677,9 640,2 587,5 760,0 654,1 654,1 12 

251048888563 LIVIA MARIA ORLANDINI DE MELO 21/12/2006 642,6 751,9 582,4 566,1 720,0 652,6 652,6 13 

251037635504 IAGO PRADO ANDRADE 04/07/2001 612,7 779,4 637,2 613,6 620,0 652,6 652,6 14 

251005918130 YASMIM KAROLINE GOMES FERREIRA 23/05/2007 619,6 725,0 668,8 586,0 660,0 651,9 651,9 15 

231025895641 MARIA FERNANDA RODRIGUES MADUREIRA 25/11/2005 558,2 672,4 567,7 546,5 900,0 649,0 649,0 16 

251035188597 JOAO VICTOR LAMEGO SILVA 22/02/2001 645,5 669,0 637,7 587,8 700,0 648,0 648,0 17 

251009469346 EVELYN FARIAS PEIXOTO 19/03/2008 614,5 736,5 491,9 635,1 760,0 647,6 647,6 18 

231022237292 MARCELLA LUNARDI 26/09/2001 616,7 669,3 613,2 534,0 780,0 642,6 642,6 19 

251016682790 YASMIN SEVERO DA CRUZ 18/10/2007 597,8 518,2 585,0 591,8 920,0 642,6 642,6 20 

251048882350 CAMILA DE SOUSA CHAVES 29/04/1999 631,2 691,6 631,2 608,7 640,0 640,5 640,5 21 

251017962506 ESTEVAO QUIRINO WOSNIAK 15/01/2008 586,1 688,5 586,9 620,0 720,0 640,3 640,3 22 

251002257847 GABRIELLE GUSMAN RONCADA 02/12/2007 601,6 614,4 599,2 561,7 820,0 639,4 639,4 23 

251002487642 HENRIQUE CAUE GOMES PICCINATO 13/01/2008 596,8 659,0 594,1 556,9 780,0 637,4 637,4 24 

241024389751 NICHOLLAS SANTOS CURY DE SOUZA 11/08/2006 614,9 632,6 616,7 547,7 760,0 634,4 634,4 25 

251052750402 KAMILI APARECIDA SIMIONATO 29/11/2007 615,4 577,5 582,8 537,4 840,0 630,6 630,6 26 

251007436909 JOAO ARAGON FUMES 08/08/2007 601,5 701,2 600,7 573,8 660,0 627,4 627,4 27 

251012442280 ISABELLE LORRANY DUELIS MEDEIROS 23/12/2007 540,3 707,5 581,5 605,5 700,0 627,0 627,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251014565096 MARIA LUIZA GIGLIOLI LEMOS DE AZEVEDO 29/05/2008 609,2 602,7 562,7 517,2 840,0 626,4 626,4 29 

251007968802 NICOLE GABRIELE MANZINI 28/03/2008 560,7 632,7 534,2 502,9 900,0 626,1 626,1 30 

251012831862 EMILY MARIA SWARRA 01/12/2007 619,8 583,9 609,4 552,3 760,0 625,1 625,1 31 

251001652212 LETICIA RODRIGUES FERNANDES 19/12/2006 637,3 646,3 624,7 534,3 680,0 624,5 624,5 32 

251016198839 LEONARDO MENDES LUIZ 06/03/2008 616,5 673,2 566,0 576,0 680,0 622,3 622,3 33 

251023282717 JENIFFER NUNCIMBONI CORREA 09/05/2007 581,5 597,0 524,1 556,0 840,0 619,7 619,7 34 

251011322319 ISABELLA CRISTINA DA SILVA LAVISO 07/08/2007 601,9 563,8 624,4 557,6 720,0 613,5 613,5 35 

241015390297 GIOVANNA ZAMBERLAM SETIN TAKAHASI 20/07/2006 622,6 565,3 589,7 556,1 720,0 610,7 610,7 36 

251001840445 DIEGO DE SOUZA SANTOS 11/06/2007 624,0 616,4 604,0 526,5 680,0 610,2 610,2 37 

251018688522 MARIA LUANE RODRIGUES MELO 05/05/2008 470,8 645,9 527,6 537,5 860,0 608,4 608,4 38 

251030341662 DANIEL PAIS DORNELAS 19/11/2006 576,8 619,5 587,5 598,1 640,0 604,4 604,4 39 

231041891657 DANIELLY DOS SANTOS CARVALHO 28/11/2002 558,7 540,2 612,7 484,7 820,0 603,3 603,3 40 

251023821258 REBECA DA SILVA BUENO 03/01/2008 605,0 645,8 596,9 548,3 620,0 603,2 603,2 41 

251005713309 GIOVANNA SOPHIA SOARES DE MELLO 22/05/2008 624,4 580,5 592,8 489,3 720,0 601,4 601,4 42 

251012946462 KAMILLY VICTORIA SCHIAVONI 15/10/2007 541,2 668,7 547,0 525,4 720,0 600,5 600,5 43 

251021326334 STHEFANY GABRIELY SUDARIO DO NASCIMENTO 30/06/2008 584,3 639,5 523,1 507,1 740,0 598,8 598,8 44 

251001737674 ANA BEATRIZ LEMOS 21/01/2008 608,3 570,4 599,3 535,2 680,0 598,6 598,6 45 

251026339639 GUSTAVO SOARES LIMA 27/03/2008 550,4 647,4 588,2 525,8 680,0 598,4 598,4 46 

251014000276 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 562,2 620,0 531,6 527,4 740,0 596,2 596,2 47 

241022636716 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE NOGUEIRA 17/03/2005 642,0 601,4 605,7 544,2 580,0 594,7 594,7 48 

241008040073 LARA FORTES PEGOLI 28/12/2006 586,2 522,3 546,6 559,7 720,0 587,0 587,0 49 

251032113945 KAMILLY VITORIA CARVALHO MAGALHAES 13/03/2008 539,0 597,4 548,9 565,4 680,0 586,1 586,1 50 

251023249013 LEONARDO OLIVEIRA DREYER 29/05/2005 604,7 495,0 674,9 573,5 580,0 585,6 585,6 51 

251008851734 BIANCA DE SOUZA ALMEIDA BARROS 31/07/2006 602,9 555,9 627,5 474,2 660,0 584,1 584,1 52 

251021333686 YASMIN CAIRES DA SILVA 15/02/2008 560,0 565,2 504,7 529,9 760,0 584,0 584,0 53 

241011230927 MARIA FERNANDA SANTOS FONSECA 05/01/2006 533,7 503,0 578,6 501,3 800,0 583,3 583,3 54 

251044007481 RIHANNA ESTEVAM DE LIRA 10/02/2007 574,3 633,8 596,2 525,7 580,0 582,0 582,0 55 

251031843823 CAMILA CRISTINA RODRIGUES 05/05/2007 550,9 652,3 533,8 532,9 640,0 582,0 582,0 56 
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251012288907 MARIANA FERREIRA CORSE 29/10/2007 573,5 503,9 561,8 520,9 740,0 580,0 580,0 57 

251045097911 ADRIANO OLIVEIRA SOUZA 28/07/1995 559,2 555,4 637,4 522,8 620,0 579,0 579,0 58 

231026298563 REBECA ARANTES SOARES DA SILVA 06/10/2000 514,7 553,6 580,7 541,1 700,0 578,0 578,0 59 

251013777395 ANA LUIZA DOS SANTOS MORENA 19/05/2008 598,9 553,4 588,4 487,8 660,0 577,7 577,7 60 

251001796431 FABRINA ALMEIDA GUIMARAES 18/04/2008 534,7 596,2 607,4 550,0 600,0 577,7 577,7 61 

251007774390 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 576,0 577,6 585,3 486,0 660,0 577,0 577,0 62 

251003640793 MATHEUS PONTES DIAS BARBOSA 21/04/2007 606,3 436,7 528,4 533,4 780,0 577,0 577,0 63 

251014213127 RAFAELA MARTINS MOVIO 26/05/2007 597,1 616,6 570,3 497,2 600,0 576,2 576,2 64 

251017508945 JOSE PEDRO FERREIRA DE SOUZA 17/04/2008 565,5 609,7 603,5 522,0 580,0 576,1 576,1 65 

251029622510 PEDRO HENRIQUE DELITTI VILANOVA DE OLIVEIRA 22/10/2007 597,7 601,2 572,5 533,8 560,0 573,0 573,0 66 

251034985472 SOPHIA MARIA SANDRIN BOTELHO 07/12/2006 608,6 546,6 600,1 517,7 580,0 570,6 570,6 67 

251008024761 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 23/02/2008 593,3 650,8 600,5 495,7 500,0 568,1 568,1 68 

251001053908 CAIQUE LEANDRO SOUTO VALENTE DOS SANTOS 28/12/2007 557,3 631,5 485,2 478,0 680,0 566,4 566,4 69 

251025824631 JULIA DOS SANTOS NASCIMENTO VIEIRA 26/09/2006 578,0 452,6 579,4 549,5 640,0 559,9 559,9 70 

251049739633 ANA CAROLINA PAZ DE MATTOS 21/09/2006 598,9 428,1 604,3 524,0 640,0 559,1 559,1 71 

251005601835 BRENDON AUGUSTO SANTANA 13/01/2008 584,5 427,1 566,3 576,5 640,0 558,9 558,9 72 

251037869160 MARCELO CAPPELLETTI JUNIOR 18/08/2006 440,3 677,5 468,7 583,7 620,0 558,0 558,0 73 

251033614818 SAMARA PEREIRA SOUZA 19/10/2005 539,2 605,7 586,0 559,9 480,0 554,2 554,2 74 

251026216787 ANDRE CASSETTARI FERNANDES 01/11/1972 583,5 556,1 610,0 670,2 340,0 552,0 552,0 75 

251028815214 LIVIA MICHELIN RIBEIRO 21/02/2008 594,1 486,2 558,0 486,1 620,0 548,9 548,9 76 

251017565697 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 580,2 553,2 537,8 463,7 600,0 547,0 547,0 77 

251011978862 GABRIELLY CRISTINA BELEMEL DAMIANI 10/11/2007 595,3 448,0 523,3 565,8 600,0 546,5 546,5 78 

251009886127 ANA LAURA PEDRO MARINO 26/11/2007 559,5 500,8 546,7 479,6 640,0 545,3 545,3 79 

241034830570 INGRID VICTORIA OLIVEIRA SILVA 01/07/2006 530,5 517,3 527,0 457,1 680,0 542,4 542,4 80 

251046897798 CELINA VITORIA DA CRUZ MARQUES 26/02/2008 548,6 420,9 551,4 507,6 680,0 541,7 541,7 81 

251023491904 ANTHONY REIS GARCI 17/02/2008 576,2 490,3 454,3 514,1 660,0 539,0 539,0 82 

241049795172 LEONARDO DE CAMARGO CONSOLO 15/04/2006 549,5 575,3 535,4 474,3 560,0 538,9 538,9 83 

251050690329 RAFAEL SAMPAIO VILLAS BOAS 20/09/1993 602,0 412,0 572,1 465,4 640,0 538,3 538,3 84 
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251009496315 ISABELE YASMIN MARIANO 18/09/2007 549,1 575,2 542,0 502,9 520,0 537,8 537,8 85 

251010807393 ELDER GUSTAVO PEREIRA 20/06/2000 564,6 443,9 618,2 520,2 540,0 537,4 537,4 86 

251036551868 MICAELY VITORIA DINIZ FRANCO 02/02/2006 550,1 551,8 484,0 537,1 540,0 532,6 532,6 87 

241024350266 LARISSA RHYLARI SILVA ALVES 11/02/2007 402,4 541,4 547,2 520,2 640,0 530,2 530,2 88 

231007920458 ANDRESSA GELINSKI BARBERINI 16/02/2006 520,0 468,7 488,1 493,1 660,0 526,0 526,0 89 

251038527882 ELYKLAYTON SILVA DA COSTA 03/05/2007 564,0 448,3 540,4 515,6 560,0 525,7 525,7 90 

251008797077 JOAO VICTOR BORGES PEREIRA 13/08/2007 580,9 509,2 469,1 493,4 560,0 522,5 522,5 91 

251039513188 MARIA LUIZA RODRIGUES COSTA 19/07/2004 580,7 487,8 344,9 573,8 620,0 521,4 521,4 92 

251007118028 CAMILLI VITORIA OLIVEIRA TOMIO 24/02/2008 564,5 614,0 516,9 491,5 400,0 517,4 517,4 93 

251017502237 GUSTAVO DOS SANTOS ALCANTARA 28/01/2008 537,6 635,9 366,3 452,3 580,0 514,4 514,4 94 

251040678954 ANA MARIA DA SILVA SOUSA LIMA 01/01/2004 519,2 450,0 456,9 443,8 700,0 514,0 514,0 95 

251004677679 MARIANA SANTOS 21/03/2006 539,5 578,8 568,0 421,9 460,0 513,6 513,6 96 

251001885184 ANNA LUIZA RIPOLI PAIFER 07/06/2008 567,1 460,7 462,0 557,7 520,0 513,5 513,5 97 

251039855662 KHETTILYN TAWANY ALVES SANTOS 02/10/2004 598,4 469,6 563,2 472,8 460,0 512,8 512,8 98 

251025970855 RAPHAEL ALVES CAMARGO 31/08/2007 501,2 465,6 506,4 568,1 520,0 512,3 512,3 99 

251024962390 EMILY MELISSA ALVES SANTOS 24/08/2005 587,1 570,0 529,4 548,6 320,0 511,0 511,0 100 

251001151223 MILLENA MACHADO DE LIMA 24/05/2007 566,7 490,4 477,4 497,6 460,0 498,4 498,4 101 

251029544094 PAULO RICARDO AVELLAR DE OLIVEIRA PROENCA 28/04/2003 576,6 475,7 513,7 359,8 520,0 489,2 489,2 102 

251023450330 ZEONICE JESUS MARCONDES DOS SANTOS SOUZA 28/12/1991 509,2 400,3 528,3 476,6 520,0 486,9 486,9 103 

241005002951 GABRIELA FRANCINE NASCIMENTO DE SOUSA 09/03/2007 540,3 380,5 442,6 353,9 700,0 483,5 483,5 104 

231001008276 HERIK HENRIQUE RODRIGUES HARGESHEIMER 28/12/1992 570,1 385,6 572,2 491,9 380,0 480,0 480,0 105 

251011448833 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 577,5 388,0 461,2 536,7 420,0 476,7 476,7 106 

241014372502 RUDHELEN SILVA MACARIO 11/06/2006 541,1 461,0 497,8 433,5 440,0 474,7 474,7 107 

251011079240 MARIANE VITORIA DOS SANTOS RIBEIRO 24/08/2006 523,3 372,2 523,8 540,3 400,0 471,9 471,9 108 

251021841621 LUIZ GUSTAVO SILVA ANDRE 16/05/2008 495,1 406,0 512,5 440,3 480,0 466,8 466,8 109 

251008591868 VITOR MARTINS DA SILVA 12/10/2002 444,6 481,0 448,0 479,9 480,0 466,7 466,7 110 

251020562251 KAUANY KETHLIN DE OLIVEIRA 06/07/2007 486,7 413,4 482,3 409,2 540,0 466,3 466,3 111 

251006178700 AGATHA CHRISTINE COSTA DE SOUZA 11/06/2008 452,0 335,0 511,2 439,2 520,0 451,5 451,5 112 
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251000178201 LARISSA MARIA DE SOUZA XAVIER 15/03/2008 440,7 363,3 431,1 452,5 540,0 445,5 445,5 113 

231026882663 SANDRO QUEIROZ DOS SANTOS 31/07/2000 440,1 422,6 406,1 428,6 520,0 443,5 443,5 114 

251047940886 JULIA ELIZA GERALDO 12/07/2005 343,3 347,6 403,1 538,6 540,0 434,5 434,5 115 

251026157650 KAYTTE RAQUELE DE ALMEIDA BENINI TAVARES 10/04/2008 487,8 408,0 393,3 430,9 400,0 424,0 424,0 116 

251020590559 ANA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS NOVATO 15/01/2008 323,5 349,3 399,5 456,4 560,0 417,7 417,7 117 

251033899963 MARIA CLARA DA SILVA LOPES 04/03/2008 509,2 386,5 399,4 353,3 420,0 413,7 413,7 118 

251012572243 ERIK EMANUEL FREIRES DA SILVA 10/04/1993 455,9 347,2 432,6 482,7 320,0 407,7 407,7 119 

251007396251 ANA VITORIA FERNANDES DE SOUZA 27/04/2007 527,2 -- 478,0 -- 400,0 281,0 281,0 120 

Legenda: 
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251052750402 KAMILI APARECIDA SIMIONATO 29/11/2007 615,4 577,5 582,8 537,4 840,0 630,6 630,6 1 

251014565096 MARIA LUIZA GIGLIOLI LEMOS DE AZEVEDO 29/05/2008 609,2 602,7 562,7 517,2 840,0 626,4 626,4 2 

251012831862 EMILY MARIA SWARRA 01/12/2007 619,8 583,9 609,4 552,3 760,0 625,1 625,1 3 

251001652212 LETICIA RODRIGUES FERNANDES 19/12/2006 637,3 646,3 624,7 534,3 680,0 624,5 624,5 4 

251011322319 ISABELLA CRISTINA DA SILVA LAVISO 07/08/2007 601,9 563,8 624,4 557,6 720,0 613,5 613,5 5 

231041891657 DANIELLY DOS SANTOS CARVALHO 28/11/2002 558,7 540,2 612,7 484,7 820,0 603,3 603,3 6 

241022636716 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE NOGUEIRA 17/03/2005 642,0 601,4 605,7 544,2 580,0 594,7 594,7 7 

251013777395 ANA LUIZA DOS SANTOS MORENA 19/05/2008 598,9 553,4 588,4 487,8 660,0 577,7 577,7 8 

251001053908 CAIQUE LEANDRO SOUTO VALENTE DOS SANTOS 28/12/2007 557,3 631,5 485,2 478,0 680,0 566,4 566,4 9 

251026216787 ANDRE CASSETTARI FERNANDES 01/11/1972 583,5 556,1 610,0 670,2 340,0 552,0 552,0 10 

251017565697 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 580,2 553,2 537,8 463,7 600,0 547,0 547,0 11 

251011978862 GABRIELLY CRISTINA BELEMEL DAMIANI 10/11/2007 595,3 448,0 523,3 565,8 600,0 546,5 546,5 12 

241034830570 INGRID VICTORIA OLIVEIRA SILVA 01/07/2006 530,5 517,3 527,0 457,1 680,0 542,4 542,4 13 

251023491904 ANTHONY REIS GARCI 17/02/2008 576,2 490,3 454,3 514,1 660,0 539,0 539,0 14 

251009496315 ISABELE YASMIN MARIANO 18/09/2007 549,1 575,2 542,0 502,9 520,0 537,8 537,8 15 

251010807393 ELDER GUSTAVO PEREIRA 20/06/2000 564,6 443,9 618,2 520,2 540,0 537,4 537,4 16 

251036551868 MICAELY VITORIA DINIZ FRANCO 02/02/2006 550,1 551,8 484,0 537,1 540,0 532,6 532,6 17 

251038527882 ELYKLAYTON SILVA DA COSTA 03/05/2007 564,0 448,3 540,4 515,6 560,0 525,7 525,7 18 

251039513188 MARIA LUIZA RODRIGUES COSTA 19/07/2004 580,7 487,8 344,9 573,8 620,0 521,4 521,4 19 

251007118028 CAMILLI VITORIA OLIVEIRA TOMIO 24/02/2008 564,5 614,0 516,9 491,5 400,0 517,4 517,4 20 

251040678954 ANA MARIA DA SILVA SOUSA LIMA 01/01/2004 519,2 450,0 456,9 443,8 700,0 514,0 514,0 21 

251001885184 ANNA LUIZA RIPOLI PAIFER 07/06/2008 567,1 460,7 462,0 557,7 520,0 513,5 513,5 22 

251039855662 KHETTILYN TAWANY ALVES SANTOS 02/10/2004 598,4 469,6 563,2 472,8 460,0 512,8 512,8 23 

251024962390 EMILY MELISSA ALVES SANTOS 24/08/2005 587,1 570,0 529,4 548,6 320,0 511,0 511,0 24 

251023450330 ZEONICE JESUS MARCONDES DOS SANTOS SOUZA 28/12/1991 509,2 400,3 528,3 476,6 520,0 486,9 486,9 25 

231001008276 HERIK HENRIQUE RODRIGUES HARGESHEIMER 28/12/1992 570,1 385,6 572,2 491,9 380,0 480,0 480,0 26 

251011448833 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 577,5 388,0 461,2 536,7 420,0 476,7 476,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 6



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014372502 RUDHELEN SILVA MACARIO 11/06/2006 541,1 461,0 497,8 433,5 440,0 474,7 474,7 28 

251011079240 MARIANE VITORIA DOS SANTOS RIBEIRO 24/08/2006 523,3 372,2 523,8 540,3 400,0 471,9 471,9 29 

251006178700 AGATHA CHRISTINE COSTA DE SOUZA 11/06/2008 452,0 335,0 511,2 439,2 520,0 451,5 451,5 30 

251000178201 LARISSA MARIA DE SOUZA XAVIER 15/03/2008 440,7 363,3 431,1 452,5 540,0 445,5 445,5 31 

231026882663 SANDRO QUEIROZ DOS SANTOS 31/07/2000 440,1 422,6 406,1 428,6 520,0 443,5 443,5 32 

251047940886 JULIA ELIZA GERALDO 12/07/2005 343,3 347,6 403,1 538,6 540,0 434,5 434,5 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 7



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026157650 KAYTTE RAQUELE DE ALMEIDA BENINI TAVARES 10/04/2008 487,8 408,0 393,3 430,9 400,0 424,0 424,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 8



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045097911 ADRIANO OLIVEIRA SOUZA 28/07/1995 559,2 555,4 637,4 522,8 620,0 579,0 579,0 1 

251001796431 FABRINA ALMEIDA GUIMARAES 18/04/2008 534,7 596,2 607,4 550,0 600,0 577,7 577,7 2 

251003640793 MATHEUS PONTES DIAS BARBOSA 21/04/2007 606,3 436,7 528,4 533,4 780,0 577,0 577,0 3 

251008024761 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 23/02/2008 593,3 650,8 600,5 495,7 500,0 568,1 568,1 4 

251025824631 JULIA DOS SANTOS NASCIMENTO VIEIRA 26/09/2006 578,0 452,6 579,4 549,5 640,0 559,9 559,9 5 

251017565697 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 580,2 553,2 537,8 463,7 600,0 547,0 547,0 6 

251005601835 BRENDON AUGUSTO SANTANA 13/01/2008 584,5 427,1 566,3 576,5 640,0 558,9 558,9 -- 

251036551868 MICAELY VITORIA DINIZ FRANCO 02/02/2006 550,1 551,8 484,0 537,1 540,0 532,6 532,6 7 

251038527882 ELYKLAYTON SILVA DA COSTA 03/05/2007 564,0 448,3 540,4 515,6 560,0 525,7 525,7 8 

251039513188 MARIA LUIZA RODRIGUES COSTA 19/07/2004 580,7 487,8 344,9 573,8 620,0 521,4 521,4 9 

251039855662 KHETTILYN TAWANY ALVES SANTOS 02/10/2004 598,4 469,6 563,2 472,8 460,0 512,8 512,8 10 

251024962390 EMILY MELISSA ALVES SANTOS 24/08/2005 587,1 570,0 529,4 548,6 320,0 511,0 511,0 11 

251006178700 AGATHA CHRISTINE COSTA DE SOUZA 11/06/2008 452,0 335,0 511,2 439,2 520,0 451,5 451,5 12 

231026882663 SANDRO QUEIROZ DOS SANTOS 31/07/2000 440,1 422,6 406,1 428,6 520,0 443,5 443,5 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 9



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005601835 BRENDON AUGUSTO SANTANA 13/01/2008 584,5 427,1 566,3 576,5 640,0 558,9 558,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 10



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251048882350 CAMILA DE SOUSA CHAVES 29/04/1999 631,2 691,6 631,2 608,7 640,0 640,5 640,5 1 

251017962506 ESTEVAO QUIRINO WOSNIAK 15/01/2008 586,1 688,5 586,9 620,0 720,0 640,3 640,3 2 

251002257847 GABRIELLE GUSMAN RONCADA 02/12/2007 601,6 614,4 599,2 561,7 820,0 639,4 639,4 3 

251002487642 HENRIQUE CAUE GOMES PICCINATO 13/01/2008 596,8 659,0 594,1 556,9 780,0 637,4 637,4 4 

251007968802 NICOLE GABRIELE MANZINI 28/03/2008 560,7 632,7 534,2 502,9 900,0 626,1 626,1 5 

251001652212 LETICIA RODRIGUES FERNANDES 19/12/2006 637,3 646,3 624,7 534,3 680,0 624,5 624,5 6 

251023282717 JENIFFER NUNCIMBONI CORREA 09/05/2007 581,5 597,0 524,1 556,0 840,0 619,7 619,7 7 

251011322319 ISABELLA CRISTINA DA SILVA LAVISO 07/08/2007 601,9 563,8 624,4 557,6 720,0 613,5 613,5 8 

231041891657 DANIELLY DOS SANTOS CARVALHO 28/11/2002 558,7 540,2 612,7 484,7 820,0 603,3 603,3 9 

251021326334 STHEFANY GABRIELY SUDARIO DO NASCIMENTO 30/06/2008 584,3 639,5 523,1 507,1 740,0 598,8 598,8 10 

251001737674 ANA BEATRIZ LEMOS 21/01/2008 608,3 570,4 599,3 535,2 680,0 598,6 598,6 11 

251014000276 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 562,2 620,0 531,6 527,4 740,0 596,2 596,2 12 

241022636716 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE NOGUEIRA 17/03/2005 642,0 601,4 605,7 544,2 580,0 594,7 594,7 13 

241008040073 LARA FORTES PEGOLI 28/12/2006 586,2 522,3 546,6 559,7 720,0 587,0 587,0 14 

251032113945 KAMILLY VITORIA CARVALHO MAGALHAES 13/03/2008 539,0 597,4 548,9 565,4 680,0 586,1 586,1 15 

251008851734 BIANCA DE SOUZA ALMEIDA BARROS 31/07/2006 602,9 555,9 627,5 474,2 660,0 584,1 584,1 16 

251021333686 YASMIN CAIRES DA SILVA 15/02/2008 560,0 565,2 504,7 529,9 760,0 584,0 584,0 17 

241011230927 MARIA FERNANDA SANTOS FONSECA 05/01/2006 533,7 503,0 578,6 501,3 800,0 583,3 583,3 18 

251044007481 RIHANNA ESTEVAM DE LIRA 10/02/2007 574,3 633,8 596,2 525,7 580,0 582,0 582,0 19 

251013777395 ANA LUIZA DOS SANTOS MORENA 19/05/2008 598,9 553,4 588,4 487,8 660,0 577,7 577,7 20 

251007774390 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 576,0 577,6 585,3 486,0 660,0 577,0 577,0 21 

251014213127 RAFAELA MARTINS MOVIO 26/05/2007 597,1 616,6 570,3 497,2 600,0 576,2 576,2 22 

251017508945 JOSE PEDRO FERREIRA DE SOUZA 17/04/2008 565,5 609,7 603,5 522,0 580,0 576,1 576,1 23 

251001053908 CAIQUE LEANDRO SOUTO VALENTE DOS SANTOS 28/12/2007 557,3 631,5 485,2 478,0 680,0 566,4 566,4 24 

251033614818 SAMARA PEREIRA SOUZA 19/10/2005 539,2 605,7 586,0 559,9 480,0 554,2 554,2 25 

251026216787 ANDRE CASSETTARI FERNANDES 01/11/1972 583,5 556,1 610,0 670,2 340,0 552,0 552,0 26 

251017565697 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 580,2 553,2 537,8 463,7 600,0 547,0 547,0 27 

251011978862 GABRIELLY CRISTINA BELEMEL DAMIANI 10/11/2007 595,3 448,0 523,3 565,8 600,0 546,5 546,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 11



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009886127 ANA LAURA PEDRO MARINO 26/11/2007 559,5 500,8 546,7 479,6 640,0 545,3 545,3 29 

241034830570 INGRID VICTORIA OLIVEIRA SILVA 01/07/2006 530,5 517,3 527,0 457,1 680,0 542,4 542,4 30 

251046897798 CELINA VITORIA DA CRUZ MARQUES 26/02/2008 548,6 420,9 551,4 507,6 680,0 541,7 541,7 31 

251023491904 ANTHONY REIS GARCI 17/02/2008 576,2 490,3 454,3 514,1 660,0 539,0 539,0 32 

251050690329 RAFAEL SAMPAIO VILLAS BOAS 20/09/1993 602,0 412,0 572,1 465,4 640,0 538,3 538,3 33 

251009496315 ISABELE YASMIN MARIANO 18/09/2007 549,1 575,2 542,0 502,9 520,0 537,8 537,8 34 

251010807393 ELDER GUSTAVO PEREIRA 20/06/2000 564,6 443,9 618,2 520,2 540,0 537,4 537,4 35 

251036551868 MICAELY VITORIA DINIZ FRANCO 02/02/2006 550,1 551,8 484,0 537,1 540,0 532,6 532,6 36 

241024350266 LARISSA RHYLARI SILVA ALVES 11/02/2007 402,4 541,4 547,2 520,2 640,0 530,2 530,2 37 

231007920458 ANDRESSA GELINSKI BARBERINI 16/02/2006 520,0 468,7 488,1 493,1 660,0 526,0 526,0 38 

251038527882 ELYKLAYTON SILVA DA COSTA 03/05/2007 564,0 448,3 540,4 515,6 560,0 525,7 525,7 39 

251008797077 JOAO VICTOR BORGES PEREIRA 13/08/2007 580,9 509,2 469,1 493,4 560,0 522,5 522,5 40 

251039513188 MARIA LUIZA RODRIGUES COSTA 19/07/2004 580,7 487,8 344,9 573,8 620,0 521,4 521,4 41 

251007118028 CAMILLI VITORIA OLIVEIRA TOMIO 24/02/2008 564,5 614,0 516,9 491,5 400,0 517,4 517,4 42 

251017502237 GUSTAVO DOS SANTOS ALCANTARA 28/01/2008 537,6 635,9 366,3 452,3 580,0 514,4 514,4 43 

251040678954 ANA MARIA DA SILVA SOUSA LIMA 01/01/2004 519,2 450,0 456,9 443,8 700,0 514,0 514,0 44 

251004677679 MARIANA SANTOS 21/03/2006 539,5 578,8 568,0 421,9 460,0 513,6 513,6 45 

251001885184 ANNA LUIZA RIPOLI PAIFER 07/06/2008 567,1 460,7 462,0 557,7 520,0 513,5 513,5 46 

251039855662 KHETTILYN TAWANY ALVES SANTOS 02/10/2004 598,4 469,6 563,2 472,8 460,0 512,8 512,8 47 

251025970855 RAPHAEL ALVES CAMARGO 31/08/2007 501,2 465,6 506,4 568,1 520,0 512,3 512,3 48 

251024962390 EMILY MELISSA ALVES SANTOS 24/08/2005 587,1 570,0 529,4 548,6 320,0 511,0 511,0 49 

251001151223 MILLENA MACHADO DE LIMA 24/05/2007 566,7 490,4 477,4 497,6 460,0 498,4 498,4 50 

251029544094 PAULO RICARDO AVELLAR DE OLIVEIRA PROENCA 28/04/2003 576,6 475,7 513,7 359,8 520,0 489,2 489,2 51 

251023450330 ZEONICE JESUS MARCONDES DOS SANTOS SOUZA 28/12/1991 509,2 400,3 528,3 476,6 520,0 486,9 486,9 52 

241005002951 GABRIELA FRANCINE NASCIMENTO DE SOUSA 09/03/2007 540,3 380,5 442,6 353,9 700,0 483,5 483,5 53 

231001008276 HERIK HENRIQUE RODRIGUES HARGESHEIMER 28/12/1992 570,1 385,6 572,2 491,9 380,0 480,0 480,0 54 

251011448833 VITORIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 18/06/2008 577,5 388,0 461,2 536,7 420,0 476,7 476,7 55 

241014372502 RUDHELEN SILVA MACARIO 11/06/2006 541,1 461,0 497,8 433,5 440,0 474,7 474,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 12



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011079240 MARIANE VITORIA DOS SANTOS RIBEIRO 24/08/2006 523,3 372,2 523,8 540,3 400,0 471,9 471,9 57 

251008591868 VITOR MARTINS DA SILVA 12/10/2002 444,6 481,0 448,0 479,9 480,0 466,7 466,7 58 

251020562251 KAUANY KETHLIN DE OLIVEIRA 06/07/2007 486,7 413,4 482,3 409,2 540,0 466,3 466,3 59 

251006178700 AGATHA CHRISTINE COSTA DE SOUZA 11/06/2008 452,0 335,0 511,2 439,2 520,0 451,5 451,5 60 

251000178201 LARISSA MARIA DE SOUZA XAVIER 15/03/2008 440,7 363,3 431,1 452,5 540,0 445,5 445,5 61 

231026882663 SANDRO QUEIROZ DOS SANTOS 31/07/2000 440,1 422,6 406,1 428,6 520,0 443,5 443,5 62 

251047940886 JULIA ELIZA GERALDO 12/07/2005 343,3 347,6 403,1 538,6 540,0 434,5 434,5 63 

251020590559 ANA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS NOVATO 15/01/2008 323,5 349,3 399,5 456,4 560,0 417,7 417,7 64 

251033899963 MARIA CLARA DA SILVA LOPES 04/03/2008 509,2 386,5 399,4 353,3 420,0 413,7 413,7 65 

251012572243 ERIK EMANUEL FREIRES DA SILVA 10/04/1993 455,9 347,2 432,6 482,7 320,0 407,7 407,7 66 

251007396251 ANA VITORIA FERNANDES DE SOUZA 27/04/2007 527,2 -- 478,0 -- 400,0 281,0 281,0 67 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 13



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021841621 LUIZ GUSTAVO SILVA ANDRE 16/05/2008 495,1 406,0 512,5 440,3 480,0 466,8 466,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 14



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001840445 DIEGO DE SOUZA SANTOS 11/06/2007 624,0 616,4 604,0 526,5 680,0 610,2 610,2 1 

251018688522 MARIA LUANE RODRIGUES MELO 05/05/2008 470,8 645,9 527,6 537,5 860,0 608,4 608,4 2 

251005713309 GIOVANNA SOPHIA SOARES DE MELLO 22/05/2008 624,4 580,5 592,8 489,3 720,0 601,4 601,4 3 

251012946462 KAMILLY VICTORIA SCHIAVONI 15/10/2007 541,2 668,7 547,0 525,4 720,0 600,5 600,5 4 

251026339639 GUSTAVO SOARES LIMA 27/03/2008 550,4 647,4 588,2 525,8 680,0 598,4 598,4 5 

251014000276 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 562,2 620,0 531,6 527,4 740,0 596,2 596,2 6 

251021333686 YASMIN CAIRES DA SILVA 15/02/2008 560,0 565,2 504,7 529,9 760,0 584,0 584,0 7 

251007774390 HAYANNE DIAS DOS SANTOS 29/08/2007 576,0 577,6 585,3 486,0 660,0 577,0 577,0 8 

251014213127 RAFAELA MARTINS MOVIO 26/05/2007 597,1 616,6 570,3 497,2 600,0 576,2 576,2 9 

251017508945 JOSE PEDRO FERREIRA DE SOUZA 17/04/2008 565,5 609,7 603,5 522,0 580,0 576,1 576,1 10 

251033614818 SAMARA PEREIRA SOUZA 19/10/2005 539,2 605,7 586,0 559,9 480,0 554,2 554,2 11 

251017565697 MARIA EDUARDA PONTES MARTINS 02/09/2007 580,2 553,2 537,8 463,7 600,0 547,0 547,0 12 

251036551868 MICAELY VITORIA DINIZ FRANCO 02/02/2006 550,1 551,8 484,0 537,1 540,0 532,6 532,6 13 

251038527882 ELYKLAYTON SILVA DA COSTA 03/05/2007 564,0 448,3 540,4 515,6 560,0 525,7 525,7 14 

251008797077 JOAO VICTOR BORGES PEREIRA 13/08/2007 580,9 509,2 469,1 493,4 560,0 522,5 522,5 15 

251039513188 MARIA LUIZA RODRIGUES COSTA 19/07/2004 580,7 487,8 344,9 573,8 620,0 521,4 521,4 16 

251017502237 GUSTAVO DOS SANTOS ALCANTARA 28/01/2008 537,6 635,9 366,3 452,3 580,0 514,4 514,4 17 

251039855662 KHETTILYN TAWANY ALVES SANTOS 02/10/2004 598,4 469,6 563,2 472,8 460,0 512,8 512,8 18 

251025970855 RAPHAEL ALVES CAMARGO 31/08/2007 501,2 465,6 506,4 568,1 520,0 512,3 512,3 19 

251024962390 EMILY MELISSA ALVES SANTOS 24/08/2005 587,1 570,0 529,4 548,6 320,0 511,0 511,0 20 

251008591868 VITOR MARTINS DA SILVA 12/10/2002 444,6 481,0 448,0 479,9 480,0 466,7 466,7 21 

251006178700 AGATHA CHRISTINE COSTA DE SOUZA 11/06/2008 452,0 335,0 511,2 439,2 520,0 451,5 451,5 22 

231026882663 SANDRO QUEIROZ DOS SANTOS 31/07/2000 440,1 422,6 406,1 428,6 520,0 443,5 443,5 23 

251020590559 ANA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS NOVATO 15/01/2008 323,5 349,3 399,5 456,4 560,0 417,7 417,7 24 

251033899963 MARIA CLARA DA SILVA LOPES 04/03/2008 509,2 386,5 399,4 353,3 420,0 413,7 413,7 25 

251012572243 ERIK EMANUEL FREIRES DA SILVA 10/04/1993 455,9 347,2 432,6 482,7 320,0 407,7 407,7 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:41 Página 15



Campus Avaré - Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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